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Responses will be posted on the project’s “Bid Inquiry Log”, which will be updated twice 

daily, at noon and 6:00 PM. The Bid Inquiry log will display all questions and answers to 

the questions that have accumulated by the posting time. Questions too late to be answered 

as of that posting will remain unanswered. The questions and answers posted on the Bid 

Inquiry Log at that time will be considered part of the contract and ranked as an 

Addendum with respect to order of precedence under Section 1-04.2 of the Standard 

Specification.  
 

Project CRP #: 391522/ PRJ0000374 

Title: 2020 Preservation Guardrail Improvements 

Engineer In Charge: Michael Tracy 

  

Date: March 5, 2021 

Question #1: Is there a start and end date in mind for this project? 

 

Are there any union requirement's for this project? 

Reference:  

Answer: Refer to section 1-08.5 of the special provisions, there are 42 

working days allowed to reach physical completion. 

 

There are not specific union requirements, but this is a prevailing 

wage job. 

  

  

Date: March 11, 2021 

Question #2: Regarding Bid Items 17 & 18. It appears the location of the work 

associated with both of these items is supposed to be at site #5. The 

plans do not show item 18 at all and the quantities for item 17 don't 

appear to match with what is listed in the plans. Please clarify exactly 

what is required at that location. 

Reference: Sheet 10 Project plans 

Answer: See forthcoming addendum. 

  

  

Date: March 16, 2021 

Question #3: Regarding Site 5. It appears this is where the Type 21 Transition should 

go but that item is not listed in the quantity table. Additionally it is 

unclear as to exactly what will be installed at the Concrete Barrier. The 

notes mention strong post system but that is the area where it appears 

the Type 21 Transition should be installed. Please provide more detail 

for this location. 

Reference: Sheet 10 Project plans 



Answer: See forthcoming addendum. 

  

  

Date:  

Question #4:  

Reference:  

Answer:  

  

  

Date:  

Question #5:  

Reference:  

Answer:  

  
 


